

KOSZTORYS BUDOWLANY INWESTORSKI

NAZWA INWESTYCJI : Remont pustostanu
ADRES INWESTYCJI : Sikorskiego 16/7 Poznań
INWESTOR : ZKZL
ADRES INWESTORA : Matejki 57
WYKONAWCA ROBÓT : <<nazwa wykonawcy robót>>
ADRES WYKONAWCY : <<adres wykonawcy robót>>

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Bogdan Fibinger
DATA OPRACOWANIA : 15.12.2014

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

Data opracowania
15.12.2014

INWESTOR :
INSPEKTOR NADZORU
Bogdan Fibinger
upr. bud. nr UAN-8886/64/88
w specjalności konstrukcyjno-budowlanej
Członek Wielkopolskiej Okręgowej Izby
Inżynierów Budownictwa
Data wyrażenia zgody: 15.12.2014

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNR 4-01 1205-01	Zerwanie starych tapet obmiar = 41.850 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.108r-g/m ²	r-g	4.5198	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
2	KNR 4-01 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m ² - ściany obmiar = 76.501 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.092r-g/m ²	r-g	7.0381	0.000	0.00		
2*		robocizna 1r-g/m ²	r-g	76.5010	0.000	0.00		
3*		-- M -- mydło techniczne maziste (szare) 65% 0.022dm ³ /m ²	dm ³	1.6830	0.000		0.00	
4*		wapno suchogaszzone 0.00088t/m ²	t	0.0673	0.000		0.00	
5*		piasek do zapraw 0.001m ³ /m ²	m ³	0.0765	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
3	KNR 4-01 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m ² - sufity obmiar = 27.585 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.092r-g/m ²	r-g	2.5378	0.000	0.00		
2*		-- M -- mydło techniczne maziste (szare) 65% 0.022dm ³ /m ²	dm ³	0.6069	0.000		0.00	
3*		wapno suchogaszzone 0.00088t/m ²	t	0.0243	0.000		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.001m ³ /m ²	m ³	0.0276	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
4	KNR 0-23 2611-03	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-moką - dwukrotne gruntowanie emulsją ATLAS UNI-GRUNT obmiar = 27.585 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.1035r-g/m ²	r-g	2.8550	0.000	0.00		
2*		-- M -- emulsja gruntująca ATLAS UNI-GRUNT 0.3kg/m ²	kg	8.2755	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- środek transportowy 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0055	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
5	KNR 0-23 2611-03	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-moką - dwukrotne gruntowanie emulsją ATLAS UNI-GRUNT obmiar = 104.080 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.1035r-g/m ²	r-g	10.7723	0.000	0.00		
2*		-- M -- emulsja gruntująca ATLAS UNI-GRUNT' 0.3kg/m ²	kg	31.2240	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- Samochód dostawczy do 0,9 t (1) 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0208	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
6	KNR 2-02 0819-01	Sztablatura wewnętrznych ścian gładkich obmiar = 69.000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.4451r-g/m ²	r-g	30.7119	0.000	0.00		
2*		-- M -- gips budowlany 0.0075t/m ²	t	0.5175	0.000		0.00	
3*		ciasto wapienne (wapno gaszone) 0.0006m ³ /m ²	m ³	0.0414	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
5*		-- S -- Wyciąg wolnostojący z nap.elekt. 0,5 t 0.0064m-g/m ²	m-g	0.4416	0.000			0.00
6*		Samochód dostawczy do 0,9 t (1) 0.0073m-g/m ²	m-g	0.5037	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
7	KNR 2-02 0819-05	Sztablatura wewnętrznych stropów gładkich i spoczników schodowych obmiar = 27.580 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.4468r-g/m ²	r-g	12.3227	0.000	0.00		
2*		-- M -- gips budowlany 0.00803t/m ²	t	0.2215	0.000		0.00	
3*		ciasto wapienne (wapno gaszone) 0.0007m ³ /m ²	m ³	0.0193	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
5*		-- S -- wyciąg 0.0069m-g/m ²	m-g	0.1903	0.000			0.00
6*		środek transportowy 0.0078m-g/m ²	m-g	0.2151	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
8	KNR 2-02 1017-04	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne jednolite szklone o powierzchni do 1.6 m ² oszklone szybą o powierzchni ponad 0.2 m ² fabrycznie wykończone obmiar = 1.800 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.42r-g/m ²	r-g	0.7560	0.000	0.00		
2*		-- M -- skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne wewnątrzlokalowe 1szt/m ²	szt	1.8000	0.000		0.00	
3*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.02m-g/m ²	m-g	0.0360	0.000			0.00
4*		środek transportowy 0.03m-g/m ²	m-g	0.0540	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
9	NNRNKB 202 1025-04	(z.IV) Okna o pow.ponad 1.5 m ² z kształtoników z wysokoudarowego PCW obmiar = 5.565 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2.26r-g/m ²	r-g	12.5769	0.000	0.00		
2*		-- M -- okna i drzwi balkonowe 1szt/m ²	szt	5.5650	0.000		0.00	
3*		kotwy elastyczne kpl. 7.25szt./m ²	szt.	40.3463	0.000		0.00	
4*		pianka poliuretanowa-opakowanie ciśnieniowe 0.27kg/m ²	kg	1.5026	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.05m-g/m ²	m-g	0.2783	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.06m-g/m ²	m-g	0.3339	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
10	KNR 0-12 0829-03	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 20 x 20 cm - na klej obmiar = 7.500 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.858r-g/m ²	r-g	13.9350	0.000	0.00		
2*		-- M -- płytki ceramiczne 1.02m ² /m ²	m ²	7.6500	0.000		0.00	
3*		zaprawa klejąca 5.2kg/m ²	kg	39.0000	0.000		0.00	
4*		zaprawa spoinująca 0.55kg/m ²	kg	4.1250	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.037m-g/m ²	m-g	0.2775	0.000			0.00

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
7*		środek transportowy 0.024m-g/m ²	m-g	0.1800	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
11	KNR 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów obmiar = 27.585 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.119r-g/m ²	r-g	3.2826	0.000	0.00		
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0.298dm ³ /m ²	dm ³	8.2203	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
12	KNR 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian obmiar = 69.001 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.119r-g/m ²	r-g	8.2111	0.000	0.00		
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0.286dm ³ /m ²	dm ³	19.7343	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
13	KNR 4-01 1216-01	Zasypanie podłóg trocinami obmiar = 27.585 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.029r-g/m ²	r-g	0.8000	0.000	0.00		
2*		-- M -- trociny iglaste i liściaste 0.008t/m ²	t	0.2207	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
14	KNR 4-01 1216-02	Usunięcie trocin obmiar = 27.585 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.032r-g/m ²	r-g	0.8827	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
15	KNR 4-01 0428-03	Rozebranie podłóg z paneli obmiar = 27.585 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.28r-g/m ²	r-g	7.7238	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
16	NNRNKB 202 1136-01	(z.VIII) Posadzki z paneli podłogowych obmiar = 27.585 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.54r-g/m ²	r-g	14.8959	0.000	0.00		
2*		-- M -- panele podłogowe 1.04m ² /m ²	m ²	28.6884	0.000		0.00	
3*		listwy przyścienne z drewna 1.16m/m ²	m	31.9986	0.000		0.00	
4*		Klej winylowy emulsyjny "Osakryl" 0.11kg/m ²	kg	3.0344	0.000		0.00	
5*		gwoździe budowlane okrągłe gołe 0.015kg/m ²	kg	0.4138	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
7*		-- S -- wyciąg 0.008m-g/m ²	m-g	0.2207	0.000			0.00
8*		środek transportowy 0.018m-g/m ²	m-g	0.4965	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] 65% od (R+S)				
RAZEM				
Zysk [Z] 10% od (R+S+Kp(R+S))				
RAZEM				
VAT [V] 8% od (R+S+Kp(R+S)+Z(R+S))				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł